
Vár Benneteket a Fórum! Apróságok Szószérű 
Az Állam- és Jogtudományi 

Karon az elmúlt tanévben Indí-
tott „Fórum"-ot az egyetemi hall-
gatók egy része már Ismeri. So-
kan tudják, hogy a Fórum létre-
hozásával célunk az volt, hogy 
az egyetemen folyó marxista—le-
ninista képzés által nem, vagy 
csupán kevésbé érintett, de mé-
gis aktuális és közérdeklődésre 
számottartó elméleti problémákat 
tisztázzunk, növeljük a hallgatók 
politikai aktivitását. Szeretnénk, 
ha ez — a fenti céllal létrejött 
— kezdeményezés idén a tavalyi-
nál is kedvezőbb fogadtatásra és 
visszhangra találna közöttetek és 
minél több hallgató érezné saját-
jának. Jó lenne, ha a szó legszo-
rosabb értelmében véve fóruma 
lenne az egyetemistáknak, ahol 
szabadon vitatkozhatnak, elmond-
hatják egymásnak véleményeiket 
úgy, hogy ebből ki-kl sajátmaga 
számára a leghasznosabban pro-
fitálhasson. Ezeket a célkitűzé-
seinket azonban csak lelkes, vi-
tára kész, érdeklődő és felkészült 
emberek segítségével valósíthat-
juk meg. Az elmúlt évben biz-
tatóan indult sorozat rendezvé-
nyeit hasznosnak, érdemesnek 

tartanátok és minél többen ven-
nétek részt az előadásokon. Mi, a 
Fórum szervezői igyekszünk min-
dent megtenni, hogy igényeiteket 
kielégíthessük. Neves szakértők 
bevonásával biztosítjuk a referá-
tumok és a vita színvonalát, min-
dig megadjuk az egyes előadá-
sokhoz kapcsolódó szakirodalmat. 

Ebben a félévben három ren-
dezvényünk lesz. Október 19-én 
dr. Komóctin Mihály, a Csong-
rád megyei Tanács elnöke fog 
előadást tartani belpolitikai és 
gazdasági helyzetünkről. Novem-
berben dr. Mérey Gyula egyete-
mi tanár segítségével a struktu-
ralizmus problémáit vitatjuk 
meg. A sorozat befejezéseként 
Pándi Pál, a Kritika főszerkesz-
tője Révay Józsefről, a marxista 
politikusról, történészről és ideo-
lógusról fog előadást tartani és 
vitát vezetni. 

A Fórum rendezvényeinek si-
kere a Ti aktív, vitára kész, al-
kotó részvételetektől függ. Gyer-
tek, vár Benneteket a Fórum I 

Szilágyi István 

Tovább épült 
a nyár folyamán a József Attila 
Tudományegyetem klubja. Ami-
kor utoljára tudósítottunk róla, 
még a válaszfalak lebontása, a 
régi betonaljzat felszedése, a 
bontott és törmelékanyag kihor-
dása folyt. Azóta elkészítették a 
többrétegből álló — kavics, szi-
getelő anyag, beton — padlóbur-
kolatot Kialakították a helységek 
gépi szellőztetéséhez szükséges 
padlócsatornákat Megépült az 
összes válaszfal, a főbejárat vas-
beton lépcsőszerkezete, helyén 
van minden ajtó, ablak. A vil-
lanyszerelési munkák és a köz-
ponti fűtés körülbelül 80-80 szá-
zaléka készült eL Az egészség-
ügyi helyiségeit padló ós csempe-
burkolata, az ezekhez vezető mű-
kő lépcső is kész állapotban van. 

Jelenleg a központi fűtés továb-
bi szerelése és a folyosói világí-
tó karnisok helyének kitűzése és 
az üvegezési munkák folynak. 
Október közepétől megkezdik a 
festést és mázolást. November 15-
december 20. között tervezik a 

gumi és parketta padlóburkolat 
lerakását, majd a jövő év elejé-
től a fa- falburkolat elkészítésére 
és a klub teljes berendezésére ke-
rül sor. Átadását előreláthatólag 
e tanév végére tervezik. 

A klub építése a lehető legjobb 
ütemben halad. Ehhez nagymér-
tékben hozzájárult a hallgatók 
társadalmi munkája is. Az elmúlt 
héten végzett takarítási munkát 
különös szorgalommal végezte 
Gosztolya Ferenc I. éves joghall-
gató. A József Attila Tudomány-
egyetem KISZ Bizottsága ezúton 
is köszönetet mond mindazoknak 
a hallgatóknak, akik a klubért 
dolgoztak. 

A KISZ V. B október 30-án 
tárgyalja meg a klub működési 
feltételeit ötleteket, tanácsokat, 
véleményeket ezzel kapcsolatban 
mindenkitől szívesen hallanak. 
Vagy levélben, vagy személyesen 
keressétek föl a tudományegyete-
mi KISZ Bizottságot (Dugonics 
tér 12.) 

(Hevesi Ferenc karikatúrája) 

Tartalmas programok 
A Csongrád megyei Egyete-

mi és Főiskolai Tanács szeptem-
ber 29-én megtartotta e tanévi 
első ülését. A tanács tagjai dr. 
Mészáros Rezső elnök előterjesz-
tése alapján megtárgyalták az 
1972/73-as tanév országos és me-
gyei KISZ-programjaiból adódó 
feladataikat. Tájékozódtak a tan-
év országos egyetemi, főiskolai 
akcióiról és meghatározták, hogy 
a tanács tagjai közül az orszá-
gos rendezvényeken kik fogják 
képviselni a megye egyetemi és 
főiskolai hallgatóit. Az országos 
programok közül ebben a félév-
ben kiemelkedő jelentősége lesz 
az október 20-án Budapesten 
megrendezendő Egyetemi és Fő-
iskolai Hallgatók Országos Kon-
ferenciájának; az október 24—28 
között Siklóson tartandó Nem-
zetközi Diákszemináriumnak; a 
november 3—4 közötti soproni 

Ha egy egyetemista fogpisz-
kálókat tanít be szaltót ugrani, 
akkor baj van a felsőoktatással, 
mert ez azt jelenti, hogy sok idő 
van fogpiszkáló-idomításra. Ilyen 
esetben át kell térni az óraszám 
növelésére, heti 40-ről 60-65-re, 
és ekkor azt tapasztaljuk, hogy a 
fogpiszkálók már csak karhajlí-
tást tudnak végezni. 

-H-
Dr. Kiv Ágoston és Buk Ottó 

újra tárgyalásokba bocsátkoztak, 
minek során Buk Ottó megbu-
kott. 

Az eszmecsere folytatását a 
dékán nem engedélyezte. 

A Katalógus-Előrejelző Intézet 
havi kiadványa takarítónő hiány 
miatt egyhetes késéssel jelent 
meg. Addig is a tanszékek adnak 
felvilágosítást az érdeklődőknek. 

A KEI halogató osztálya 

Orvosi igazolásokat különböző 
méretben, hozott anyagból is ké-
szítek. 

Kap Arnold 
preparátor 

-H-
Folyó hó délutánján elvesztet-

tem filozófiai könyvemet. Kérem 
a becsületes megtalálót, hogy ne 
zaklasson. 

Rum Borbála jegyzetfelelős 
# 

Fogyasszon hecsedU lekvárt! 
Ekkor óhatatlanul felébred ön-
ben a vágy, hogy ne vágyjék 
semmire. 

# 
— Kérem, Kisterenyén megáll 

• vonat? 
— On is odáig utazik? 
— Nem, én ott szállok fel. 

— Mi van Pest és Miskolc kö-
zött? 

— ??? 
— Különbség. 
— Itt 

•M-
Két párbeszéd két strandon: 
1. Révfülöp. 
Bejáratnál tábla. Függ. Rajta 

krétával: a víz hőmérséklete 25 
fok. Alatta strandosnéni. Ül. 
Egyetemista jön. Megáll. Nézi a 
táblát. Gondolkodik. Ajkán 
szarkasztikus mosoly. „Tessék 
mondani, ez Fahrenheitben van" 
— mutat a táblára. Néni meg-
döbbenve: „Nem kérem, itt Rév-
fülöpön." 

2. Tatabánya. 
Fodrászlányoktól nem messze 

Pista, a csillés rádiót hallgat. A 
nap süt. Lányok: Pista, hango-
sítsa fel a rádiót! Pista, a csillés 
felrősiti a hangot. Zene. Kis idő 
múlva átszólnak: Pista, szabad-
ságon van? 

rr Nem, a Petőfin, 
& 

— Hányingered van? 
— Sok. 

(A Mi Egyetemünkből) 
— guriga — 
•£$• 

Ha létezik szerelem első látás-
ra, akkor léteznie kell a viszont 
látásra is. 

Munka után édes a mindegy. 
* 

A nők olyanok, mint a termo-
dinamika: a fene se érti őket. 

-B-
Két dolog után érdemes futni 

betyárszerszám 
gyógyeszköz 
hentes-melegítő 
nyári betegnek 
barkácsoló halásznak 
kamasz paraszt 
bankárpertuhoz 
beat-gyerek 
márkás falat 
disc-jockey klub 
anarchista 
fehér zokni 
sápadt sarki nő 
vérszegény dalnok 

lókötőtü 
vérhaskötő 
gyapjúfelsál 
nyugágytál 
lombfűrészhal 
szűzföldművelő 
kamatlábvíz 
rádiócsőlakó 
versenylókolbász 
lemezjátszótér 
pokolgépember 
tyúkszemfedő 
penész virágárus lány 
sápkórista — lac — 

Kékfényképek I 
A Hősök kapujában sötét alak 

állt, az ott szobrozó katona lábá-
hoz lapult és mereven nézett a 
tér felé. Gyanús volt és este. 
Hirtelen csenevész kis kollégista 
baktatott át a lukon, hóna alatt 
egy Selényi—dr. Szendrei féle 
Analitikus geometria és lineáris 
algebra, valamint egy Pszicholó-
giai atlasz csúszkált. A fiú, a 
hely komolyságához illően isme-

retlen katonadalokat fütyöré-
szett: Mire a sötét: „Állj, keze-
ket fel!" (röhej). „Állj, nem vic-
celek" (tényleg nem viccel) 
„Gyere ide az árnyékba" (oda-
megy) „Látod ezt a hosszúkás 
tárgyat?" (látja) „Ide a vacsora-
jegyet!" (odaadja) „Elmehetsz" 
(elmegy) Futás közben a téren 
felsóhajt: „A disznó! De úgy 
kell neki!" 

Rövidlátó lepkevadász (Hevesi Ferenc karikatúrája) 

Egyéni közmondások az életben. Az egyik a nő, a má-
sik a beöntés. 

Jó pap addig tanul, míg bele-
hal. 

Ligeti padon: 
— Es mondd, Pista, meddig 

fogsz szeretni? 
— Miért, nagyon sietsz? 

• f r 

„Te is szeretsz a menzán ét-
kezni? En máshol már egy fala-
tot sem tudnék lenyelni" mondta 
az egyik svábbogár a másiknak. 

# \ 
Ketten beszélnek egy harma-

dikról: 
— Olyan pontos, mint egy szá-

mítógép. 
— A fenét. Már két hónapja 

lóg egy húszassal. 
— Akkor olyan, mint egy le-

begőpontos számítógép. 

Sohasem szerettem a feltűnést. 
En például már féléves korom-
ban jól tudtam beszélni, de két-
éves koromig nem árultam el 
senkinek. 

— Edes fiam, erre a feleletre 
én nem tudok egyesnél jobbat 
adni. 

— Nem lehetne akkor meg-
kérni valaki mást? 

— kalász — 
(Az Egyetemünk"-bői) 

Nem zörög a levél, ha nem 
száraz. 

& 
Ahány ház, annyi lakás. 

Olcsó húst ne vegyél, mert 
nincs. 

Szégyen a futás — különösen 
nekünk az olimpián. 

Addig jár a korsó a kútra, 
míg viszik. 

* 
Ki korán kel, nem tud aludni. 

Addig kell a vasat verni, amíg 
el nem fáradsz. 

-B-
Aki másnak vermet ás, áshat 

magának is. 
•B-

Aki sokat markol, keveset en-
ged el. 

-B-
Ha rövid a hajad, toldd meg 

egy lépéssel. 
Kerekes László 

(Az Universitas-ból) 

Nyugodt vizsgázó Most pedig ismertetem két elem vázlatát. 
(Rauzs József karikatúrája) 

tanácskozásnak, amelyen a diák-
hagyományoknak az egyeteme-
ken és a kollégiumokban betöl-
tött szerepéről tárgyalnak, és a 
november 9—11 között Pécsett 
sorra kerülő Országos Felsőokta-
tási Kollégiumi Konferenciának. 
(Ezekről az eseményekről la-
punk következő számaiban rész-
letesen tájékoztatjuk olvasóin-
kat.) 

A tanács tagjai már most 
megkezdték a tavasszal Szege-
den sorra kerülő programok elő-
készítését. Többek között terve-

. zik, hogy februártól a KlSZ-ve-
zetők részére valláskritikai spe-
ciálkollégiumokat indítanak; or-
szágos aktivaülést rendeznek a 
pártépítésről; s különös gond-
dal készülnek a Pedagógusjelöl-
tek II. Országos Találkozójának 
a Szegedi Tanárképző Főiskolán 
történő megrendezésére. 
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